ré,/~(a 09
-~t We~,ct c~tyct sP

_ g,kt&ilL9Y-ac~/c4 Odowhick. _

•

Ibitinga, em 23 de dezembro de 2020

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Câmara Municipal de lbit riga

111111 11111111111111 liii
Protocolo Geral n° 3120 2020

Data: 23/12/2020 Horário 11:50
LEG - OFC 103/2020

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLO N° 117/2020, informo
que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada
pelo Egrégio Plenário desta Casa

Respeitosamente.

,,,

MARCO ANTONIO j iDA FONSECA
Pre idente da Co6issão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

â/À2~-a 0.9d3
-te4e~de Q39 - sp

_ gsouted&ractoitaido 01"47,(4 -

•

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 117/2020

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO
FILANTRÓPICA "CASA DE APOIO IBITINGA HOSPITAL DO
CÂNCER" (CAIHC) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

(Projeto de Lei Ordinária n2 117/2020, de autoria do Vereador José Aparecido da Rocha).

Art. 1° Fica Declarada de Utilidade Pública a Associação Filantrópica "Casa de Apoio Ibitinga
Hospital do Câncer" (Caihc), a qual possui sua sede administrativa na cidade de Ibitinga, na
Avenida Engenheiro Ivanil Francischini, número 030627, inscrita sob o CNPJ 28.612.776/0001-
81.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br